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Estado Nombre Apellidos Ubicacién Direccion electrénica Teléfono

Departamento de Ciencias de la Salud

Sonora Dr. Mario Hiram Uriarte Montoya Universidad de Sonora, Campus mario.uriarte@cajeme.uson.mx ((644) 4105270
Cajeme, Cd. Obregon, Son.

. Departamento o drea: Acuicultura

Tabasco Dra. Susana Camarillo Coop Divisién Académica de Ciencias Bioldgicas susana.camarillo.coop@gmail.com (993) 354-4308 ext.6480
Universidad Juarez Auténoma de Tabasco
Departamento de Ingenieria Quimica y

Tamaulipas M. en C. Carlos A. Salazar Olivo Bioquimica  Instituto  Tecnolégico  de salazar_olivo@yahoo.com 834 154 9040
Ciudad Victoria
Facultad de Agrobiologia, Campus Tlaxco olimpiadabiologia.tlax.com

Tlaxcala Dra. Minerva Flores Morales versi ; P gta.tiax. 241) 4961589
Universidad Auténoma de Tlaxcala minerva flores@uatx.mx (247)

N . . ondbveracruz@hotmail.com
. . . Universidad Pedagdgica Nacional

Veracruz Dr.Cuauhtémoc Veldzquez Licea (Unidad 301) 909 velitemoc@gmail.com (228) 8191478
Cuerpo Académico de Ecologia Tropical

Yucatan Dr. Jorge Leandro Leirana Alcocer Campus de Ciencias Biologicasy Agropecuia- jleirana@correo.uady.mx (999) 9423206
rias Universidad Auténoma de Yucatén
Laboratorio de Biologia ~Ambiental 'y

Zacatecas Dra. Josefina Huerta Garcia Molecular Unidad Academica de Clencias josefina.huerta@uaz.edu.mx ((492) 92113 26

Biolégicas  Universidad ~ Auténoma de
Zacatecas




